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T rots ihållande intensivt höstruskväder hade många bröder infunnit sig till kvällens logemöte med 

reception till invigningsgraden. 

Efter ett sedvanligt samlat intåg i logesalen med stil och värdighet hälsades alla varmt välkomna av 

broder ÖM Bengt - möjligen var vi till antalet all time high, 69 stycken? Traditionsenligt uppmanade 

broder Bengt oss att vårda vår Ordens läror och höga mål. 

En tyst minut hölls till minne av broder Åke Nilsson som avlidit den 7 november. 

Protokollet från den 8 november  

Broder PS Sten refererade två punkter - dels att benämningen på Sjukutskott ändrats till 

Kontaktutskott, dels att ordet Odd i Odd Fellow inte har den vanliga betydelsen udda utan kan tolkas 

som förtrogen (enligt vad som framkom vid broder Tjg ExÖM Lasses föredrag om bakgrunden till Odd 

Fellow på mötet ifråga). Protokollet godkändes. I efterhand har undertecknad diskuterat med broder 

Lasse och vi var då båda införstådda med möjligheten att Odd kan härledas ur det gamla engelska 

ordet oath = ed. Odd Fellow skulle därmed även kunna ha betydelsen edsvuren – för övrigt i 

överensstämmelse med en förmodad tolkning i en textsida i Pärmen för Bröder. 

Kontaktutskott  

Broder Hans berättade att broder Kjell genomgått en svår hjärnoperation för 4 veckor sedan. Nu i 

konvalescens med små men vissa begynnande framsteg. Vårdas f n på Skansliden. Vissa 

förhoppningar om så småningom en fortsatt vård i föräldrahemmet. Önskar inga samtal eller besök 

utöver från de närmast anhöriga. Broder Bengt uttryckte allas våra förhoppningar om att broder 

Kjells tillstånd ska fortsätta att förbättras. Vi håller alla våra tummar! 

Lägermötet i Kungsbacka den 15 november (Brödraläger 23 Prins Bertil) 

HP Göran Andersson berättade att ett 40-tal patriarker deltog i mötet. Patriark IIB Ingvar Krönander 

höll ett föredrag om Lägrets tillkomst. Patriarkerna Christer Börjesson och Anders Axelsson (från vår 

loge) tilldelades utmärkelsen Vandraren (Christer mottog utmärkelsen på plats). Storsekreteraren 

Bosse Dahlström höll ett anförande med titeln "Varför är vi här" (väckte en hel del tankar hos mig 

personligen). Enligt broder Bosse ska vi verka för en vidareutveckling inte minst för att underlätta 

rekryteringen. Dock måste vi samtidigt ha respekt för Storlogen och följa vår Ordens lagar och regler! 

Läs Fribrevet!  

Nästa Lägermöte i Falkenberg den 6 december - anmälan senast den 1 december. 

Anförande till logens bästa 

Broder ÖM Bengt berättade att hans långvariga förhoppning om en grupp bröder som självmant 

skriver "betraktelser från våra möten" nu tycks gå i uppfyllelse (vg se PS nedan). Vidare om 

ämbetsmannagruppens våndor gällande klubbmästeriets framtid - nya strategier kanske behövs!  

Också om en kommande annons om möjligheten att söka stipendium ur CO Lilienbergs 

Donationsfond. 

Gradgivning av recipienderna Fredrik Hellström, Kjell Petersson och Tord Eriksson till 

Invigningsgraden - den äldsta och även mest grundläggande av alla graderna.  

Recipienderna blev traditionsenligt involverad i en både stilfull, ståtlig och innehållsrik 

gradgivningsritual iscensatt av ett flertal välmeriterade bröder med broder CM Bert-Ove i 
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huvudrollen. Recipienderna blev därmed invigda i vår ordens grundsatser. Blev särskilt undervisade i 

vår ordens innebörd och syften. Efter att högtidligt ha avgivet löftet, blivit upplysta om 

inträdestecknet, gradens symboler och lösenord och fått sin regalie blev Fredrik, Kjell och Tord 

slutligen upptagna i vår loge! "Du är nu en av oss"! "Så varde det"! 

 

Stående fr v:ÖM Bengt Levinsson, UM Valter Caspersson 

Siitande fr v: Broder Thor Peterson, Broder Kjell Eriksson samt Broder Fredrik Hellström 

Kaplans tankar hade denna kväll rubriken "Kan jag pumpa upp min självkänsla?": Enligt broder K Boo 

är det många i vårt land som lever med uppfattningen att de har en dålig självkänsla. Efterfrågan på 

olika metoder att förbättra självkänslan är därför mycket stor. Enligt vetenskapliga studier finns det 

dock inga sådana metoder som är verksamma. Forskarna rekommenderar i stället ett annat sätt att 

hantera sviktande självkänsla och det är att förflytta fokus från sig själv till någon annan. Istället för 

att vara fixerad vid eget tillkortakommande så kan man hjälpa och stötta andra människor. Enligt Boo 

har Du alla möjligheter att göra just detta i Odd Fellow! Tilläggas kan att denna rekommendation är i 

överensstämmelse med en artikel i tidskriften Fokus nr 4 från oktober i år med rubriken "Tidig 

identitetskris i onödan". Sammanfattningsvis; Lyft blicken från dig själv, gör något snällt för andra och 

bidra till en bättre värld!  
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Måltiden denna gradgivningskväll 

Apollosalen var smyckad och borden var vackert dukade. Placeringskorten var utlagda. Broder KM 

Östen hade, med sina medhjälpare Eva och Kerstin, förberett med största omsorg en delikat måltid 

bestående av torskrygg med rotfrukter och rökt sidfläsk jämte rödvinssås och kokt potatis.  

 

Så här såg det ut på riktigt 

Man kunde därtill beställa både rött och vitt vin av välkända märken. Allt var därmed upplagt för en 

väldigt festlig samvaro med utsökt förtäring ackompanjerad av sång och skålar mellan välkomsttal 

och tacktal - tyvärr hade inte undertecknad möjlighet att vara med. 
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Broder Kaplan och broder Ceremonimästare samlar ihop sina intryck av gradgivningen.  

 

Vid pennan 

Per Strömberg 

 

 

 

PS. Ett nytt Redaktionsutskott har de facto bildats vid ett förmöte till dagens logemöte och då med 

bröder som tidigare tillfrågats av broder Bengt för att per automatik skriva och publicera 

minnesanteckningar under fliken Hänt i logen. I utskottet ingår bröderna Håkan Axelsson, Kurt 

Höckerbo, Sven Lindberg, Per Qvenild, Conny Sevehem, Gert Karlsson jämte undertecknad. Protokoll 

från förmötet har redan kommit broder Bengt tillhanda. 

 

 
 


